



## 2013 Sidewalk and Curb Replacement Program Bid Results

Bid Opening:  
June 24, 2013  
10:30 AM

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	Strada Construction		Copenhaver Construction		D'Land Construction	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	Sidewalk Removal	S.F.	10580	\$ 1.00	\$ 10,580.00	\$ 3.00	\$ 31,740.00	\$ 2.35	\$ 24,863.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk, 4"	S.F.	9300	\$ 5.98	\$ 55,614.00	\$ 5.00	\$ 46,500.00	\$ 5.60	\$ 52,080.00
3	Portland Cement Concrete Sidewalk, 6"	S.F.	980	\$ 6.00	\$ 5,880.00	\$ 6.00	\$ 5,880.00	\$ 6.00	\$ 5,880.00
4	Portland Cement Concrete Sidewalk, 8"	S.F.	300	\$ 6.23	\$ 1,869.00	\$ 7.00	\$ 2,100.00	\$ 7.00	\$ 2,100.00
5	Portland Cement Concrete Curb and Gutter Removal and Replacement	L.F.	100	\$ 23.00	\$ 2,300.00	\$ 60.00	\$ 6,000.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00
6	Root Control Barrier System 12" Special	L.F.	1600	\$ 6.00	\$ 9,600.00	\$ 3.00	\$ 4,800.00	\$ 6.35	\$ 10,160.00
<b>Totals</b>		As-Read		\$ 85,843.00		\$ 97,020.00		\$ 99,083.00	
		<b>Calculated</b>		<b>\$ 85,843.00</b>		<b>\$ 97,020.00</b>		<b>\$ 99,083.00</b>	



## 2013 Sidewalk and Curb Replacement Program Bid Results

Bid Opening:  
June 24, 2013  
10:30 AM

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	Marvin Gleason Contractor		Alliance Contractors		Elliot & Wood	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	Sidewalk Removal	S.F.	10580	\$ 1.55	\$ 16,399.00	\$ 4.00	\$ 42,320.00	\$ 5.25	\$ 55,545.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk, 4"	S.F.	9300	\$ 7.35	\$ 68,355.00	\$ 6.00	\$ 55,800.00	\$ 8.05	\$ 74,865.00
3	Portland Cement Concrete Sidewalk, 6"	S.F.	980	\$ 8.00	\$ 7,840.00	\$ 6.50	\$ 6,370.00	\$ 8.75	\$ 8,575.00
4	Portland Cement Concrete Sidewalk, 8"	S.F.	300	\$ 8.70	\$ 2,610.00	\$ 7.00	\$ 2,100.00	\$ 10.00	\$ 3,000.00
5	Portland Cement Concrete Curb and Gutter Removal and Replacement	L.F.	100	\$ 45.00	\$ 4,500.00	\$ 135.00	\$ 13,500.00	\$ 75.00	\$ 7,500.00
6	Root Control Barrier System 12" Special	L.F.	1600	\$ 6.65	\$ 10,640.00	\$ 7.50	\$ 12,000.00	\$ 16.70	\$ 26,720.00
<b>Totals</b>		As-Read		\$ 110,344.00		\$ 132,090.00		\$ 176,205.00	
		<b>Calculated</b>		<b>\$ 110,344.00</b>		<b>\$ 132,090.00</b>		<b>\$ 176,205.00</b>	